Estado do Ceará

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

Centro Administrativo Porcino Maia
Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490.000 – Telefone: 88 – 3568.4534

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 2024091001-CP

A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DO MUNICIPIO DE JAGUARIBARA, através do
Agente de Contratação torna público que realizará no dia 01 de outubro de 2024 as 08:00 no
endereço eletrônico: https://compras.m2atecnologia.com.br/, a CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N°
2024091001-CP. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE OBRA
DE EXECUÇÃO DE UM LETREIRO NA SEDE DO MUNICIPIO DE JAGUARIBARA, JUNTO A SECRETARIA
DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DO MUNICIPIO DE JAGUARIBARA/CE, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES NO PROJETO BÁSICO EM ANEXO. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos
endereços eletrônicos: https://compras.m2atecnologia.com.br/, no Portal Nacional de Contratações
Públicas (PNCP), no Tribunal de Contas do Estado do Ceara (TCE) através do site
https://www.tce.ce.gov.br/, no Site Oficial do Municipio e no endereço:  Avenida Bezerra de
Menezes, 350 – Centro - Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490-000 no horário de 07:30 ás 17:00hs.
Informações no e-mail: cpl_pmj@hotmail.com. Jaguaribara/CE. 13 de setembro de 2024. ALAN
VINICIUS DOS SANTOS MIGUEL - AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

A SER PUBLICADO: DIARIO OFICIAL DA UNIÃO, DIARIO OFICIAL DO ESTADO, JORNAL DE GRANDE
CIRCULAÇÃO, D.O.M E NO SITE OFICIAL.

DATA: 16/09/2024.

A FATURAR: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO.

https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://www.tce.ce.gov.br/